О внесении изменений в постановление

администрации Урмарского района от

12.08.2022 года №877 «О проведении от-

крытого аукциона в электронной форме на

право заключения договоров аренды зе-

мельных участков»

В соответствии со статьями 39.6, 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Феде-

рации, Постановлением Правительства РФ от 10 сентября 2012 г. № 909 "Об определении

официального сайта Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети

"Интернет" для размещения информации о проведении торгов и внесении изменений в не-

которые  акты  Правительства  Российской  Федерации",  ст.39 Устава Урмарского района,

Администрация  Урмарского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Урмарского района от 12.08.2022 года

№877 «О проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения дого-

воров аренды земельных участков» следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 4. Постановления в следующей редакции:

«4. Место, сроки подачи заявок, дата, время проведения торгов:

4.1. Наименование электронной площадки www.roseltorg.ru.

4.2. Начало регистрации заявок на электронной площадке – 03 сентября 2022 г. в

06.00 часов.

4.3. Окончание регистрации заявок на электронной площадке – 03 октября 2022 г. в

20.00 часов.

Время приема заявок: круглосуточно по адресу www.roseltorg.ru.

4.4. Дата окончания определения участников торгов – 04 октября 2022 г. 15:30 часов.

4.5. Дата, время начала приема предложений по цене от участников торгов – 05 ок-

тября 2022 г. в 10:00 часов.

* Указанное в настоящем информационном сообщении время – московское. При ис-

числении сроков, указанных в настоящем информационном сообщении, принимается время

сервера электронной торговой площадки – московское.»;

2. В пункте 9.2 аукционной документации, утвержденной постановлением админи-

страции Урмарского района от 12.08.2022 года №877 слова «14 сентября 2022 года» заме-

нить словами «03 октября 2022 года»;

3. Пункт 12.2 аукционной документации, утвержденной постановлением админи-

страции Урмарского района от 12.08.2022 года №877 изложить в следующей редакции:

«12.2. Место приёма заявок и документации – электронная площадка АО «Единая

электронная торговая площадка» www.roseltorg.ru

Дата и время начала подачи заявок:

03.09.2022 - 06 час.00 мин. (время московское);

Форма заявки установлена в приложении № 1 к аукционной документации.

Дата и время окончания подачи заявок на участие в аукционе:

03.10.2022 - 20 час.00 мин. (время московское).

Дата и время начала рассмотрения заявок на участие в аукционе:

04.10.2022 - 15 час. 30 мин. (время московское).

Дата, время и место проведения аукциона:

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2022     №  960
                                                 п. Урмары

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН

ВÃРМАР РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙÊ

ЙЫШÃНУ

01.09.2022    960   №
Вâрмар  поселокê

http://www.roseltorg.ru/
http://www.roseltorg.ru/
http://www.roseltorg.ru/

05.10.2022 в 10 час. 00 мин. (время московское), место - АО «Единая электронная

торговая площадка» www.roseltorg.ru.

Дата, время и место подведения итогов аукциона:

05.10.2022 в 16 час. 00 мин. (время московское), место - АО «Единая электронная

торговая площадка» www.roseltorg.ru.

Срок, в течение которого организатор аукциона вправе отказаться от проведения

аукциона:

02.10.2022 - 12 час. 00 мин. (время московское).».

4. Отделу организационно-контрольной работы и информационного обеспечения

управления делами администрации Урмарского района опубликовать настоящее постанов-

ление в периодическом печатном издании «Урмарский вестник», разместить на официаль-

ном сайте администрации Урмарского района.

5. Отделу экономики, земельных и имущественных отношений администрации Ур-

марского района разместить настоящее постановление на сайте www.torgi.gov.ru.

6.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел эконо-

мики, земельных и имущественных отношений администрации Урмарского района.

Глава администрации

Урмарского района                          Д.Г. Иванов

Степанов Леонид Владимирович

8(835-44) 2-10-20

http://www.roseltorg.ru/
http://www.roseltorg.ru/
http://www.torgi.gov.ru/